ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI
    Số: 1566/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          Biên Hòa, ngày 05 tháng 6 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh chi phí nhân công trong đơn giá đo đạc lập lưới

địa chính cấp I, II và bản đồ địa chính trên địa bàn tỉnh Đồng Nai
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 94/2006/NĐ-CP ngày 07/9/2006 của Chính phủ điều chỉnh mức lương tối thiểu chung;

Căn cứ Thông tư số 02/2007/TT-BTNMT ngày 12/02/2007 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về hướng dẫn kiểm tra, thẩm định và nghiệm thu công trình, sản phẩm đo đạc và bản đồ;
Căn cứ định mức kinh tế kỹ thuật đo đạc bản đồ ban hành kèm theo Quyết định số 05/2006/QĐ-BTNMT ngày 26/5/2006 của Bộ Tài nguyên và Môi trường;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 578/TNMT-VP ngày 21/3/2007 về việc tính toán lại chi phí nhân công trong đơn giá đo đạc lập lưới địa chính cấp I, II và bản đồ địa chính trên địa bàn tỉnh Đồng Nai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay điều chỉnh chi phí nhân công trong đơn giá đo đạc lập lưới địa chính cấp I, II và bản đồ địa chính trên địa bàn tỉnh Đồng Nai được phê duyệt tại Quyết định số 03/2007/QĐ-UBND ngày 02/01/2007 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai từ mức lương tối thiểu chung là 350.000 đồng/tháng lên 450.000 đồng/tháng.

Điều 2. Các khoản chi phí khác vẫn giữ nguyên như trong đơn giá đã được Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành tại Quyết định số 03/2007/QĐ-UBND ngày 02/01/2007.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày k‎ý.
Điều 4. Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Chủ tịch UBND các

huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                            KT. CHỦ TỊCH

                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                        Đinh Quốc Thái